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Fältserien 2018 sammanställning Vapengrupp A

Klass 1A Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Matthieu Marchand Gustavsbergs PSK 1A 63 39 56 6 57 7 176 52
2 Carl Tullberg Bromma PSK 1A 52 21 61 6 53 18 166 45
3 Mattias Thaarup Gripen PK 1A 57 11 57 3 51 7 165 21
4 Robert Witt Breyer Huddinge Jaktvårdsförening 1A 47 8 65 4 52 6 164 18
5 Mikael Gustafsson Södertälje PK 1A 51 12 50 6 55 10 156 28
6 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 1A 65 18 65 28 130 46
7 Andreas Jaresved Upplands Väsby PSK 1A 70 20 55 9 125 29
8 John Kilpi Gripen PK 1A 34 8 48 1 43 17 125 26
9 Ronja Yngve Gripen PK 1A 54 20 62 3 7 9 123 32

10 Daniel Olsson Upplands Väsby PSK 1A 59 20 56 4 115 24
11 Joakim Holmer Södertälje PK 1A 53 21 48 9 101 30
12 Joakim Stralje Västberga Psk 1A 53 24 46 0 99 24
13 Staffan Winström Svartsjö PSK 1A 39 5 40 0 79 5
14 Oskar Andersson Roslagens Pistolskyttar 1A 58 6 58 6
15 Jonas Nordenmalm Salems PK 1A 57 21 57 21
16 Peter Eriksson Mälarhöjdens Pistolskyttar 1A 53 10 53 10
17 Erik Fäldt Roslagens Pistolskyttar 1A 53 7 53 7
18 Jonny Broqvist Katarina PSF 1A 48 0 48 0
19 Richard Stahre Ballongbergets skytteförening 1A 47 0 47 0
20 Mikael Uddner Tyresö Skytteförening 1A 45 4 45 4
21 Mikael Olsson Atlas Copco PSK 1A 44 5 44 5
22 Claes Sjögren Gripen PK 1A 17 0 27 1 44 1
23 Åke Cedlöf SAPK 1A 43 4 43 4
24 Bengt Wallström Södertälje PK 1A 42 11 42 11
25 Thomas Bergefall Svartsjö PSK 1A 40 1 40 1
26 Robert Pettersson Mälarhöjdens Pistolskyttar 1A 36 13 36 13
27 Stefan Hägg SAPK 1A 35 1 35 1
28 Roland Hansing Råsbo Pistolskytteklubb 1A 33 10 33 10
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29 Jan 298 Handens PSK 1A 33 3 33 3
30 Daniel-Karl Rosenkrans Atlas Copco PSK 1A 32 2 32 2
31 Mikael Roos Svea Ing 1 Pk 1A 31 0 31 0
32 Björn Gribbestad Upplands Väsby PSK 1A 29 11 29 11
33 Robin Bergefall Svartsjö PSK 1A 27 13 27 13
34 Thomas Hildingsson Upplands Väsby PSK 1A 25 6 25 6
35 Jonaas Mudhaffar Al Skarp 7 PSK 1A 21 0 21 0
36 Henrik Lilieholm Upplands Väsby PSK 1A 21 0 21 0
37 David Rajabi Gripen PK 1A 13 0 13 0
38 Diana Bergefall Svartsjö PSK 1A 12 6 12 6

Klass 2A Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Björn Rosberg SAPK 2A 61 16 45 6 57 16 163 38
2 Ziad Hanna Upplands Väsby PSK 2A 55 13 54 9 54 10 163 32
3 Willy Heyman Gripen PK 2A 53 7 47 0 49 3 149 10
4 Olle Hällström Gripen PK 2A 63 16 60 9 123 25
5 Conny Bergström Upplands Väsby PSK 2A 56 16 59 10 115 26
6 Mathias Zetterman SAPK 2A 59 20 54 9 113 29
7 Peter Svensson Upplands Väsby PSK 2A 51 22 61 6 112 28
8 Anders Arbinger Gustavsbergs PSK 2A 57 19 53 3 110 22
9 Nikola Bokan Upplands Väsby PSK 2A 64 16 45 0 109 16

10 Johan Terfelt Lövsta Skf 2A 53 14 55 6 108 20
11 Bo Andersson Södertälje PK 2A 61 14 47 5 108 19
12 Jesper Kruse Lunda Skf Pistolsektionen 2A 58 19 49 1 107 20
13 Jimmy Olsson Mälarhöjdens Pistolskyttar 2A 50 14 57 2 107 16
14 Christian Westerberg Upplands Väsby PSK 2A 53 8 54 1 107 9
15 Morgan Siljeholm Mälarhöjdens Pistolskyttar 2A 58 28 45 2 103 30
16 Håkan Lantz Täby SF, P-Sekt. 2A 50 16 48 6 98 22
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17 John Gustafsson SAPK 2A 44 1 53 4 97 5
18 Patrik Hammarlund Mälarhöjdens Pistolskyttar 2A 41 17 45 0 86 17
19 Ragnar Franzén Ballongbergets skytteförening 2A 55 22 27 0 82 22
20 Jonas Zetterman SAPK 2A 38 9 40 0 78 9
21 Ulf Nordlöf Sandvikens PSK 2A 70 31 70 31
22 Gert-Ove Andersson Lv 3 SF 2A 70 6 70 6
23 Lars Hammarlund Sandvikens PSK 2A 64 5 64 5
24 Anders Kronhamn Salems PK 2A 63 20 63 20
25 Torbjörn Samuelsson Södertälje PK 2A 63 4 63 4
26 Mika Honkavuo Salems PK 2A 61 32 61 32
27 Viktor Lindström Mälarhöjdens Pistolskyttar 2A 61 19 61 19
28 Anders Staaf Håtuna PSSK 2A 61 17 61 17
29 Jerry Vesterlund Roslagens Pistolskyttar 2A 60 7 60 7
30 Richard Liljeberg SAPK 2A 23 9 33 0 56 9
31 William Tigler Atlas Copco PSK 2A 55 35 55 35
32 Mattias Thunstedt Stockholmspolisens SF 2A 55 23 55 23
33 Lars Johansson Södertälje PK 2A 54 17 54 17
34 Mikael Sternrot Södertälje PK 2A 53 13 53 13
35 Michael Ingvarsson Nynäshamns Allmänna PK 2A 53 6 53 6
36 Rudolf Komarek Össeby Pistolkamrater 2A 52 5 52 5
37 Göran Wagner Upplands Väsby PSK 2A 51 7 51 7
38 Stig Lindahl SAPK 2A 51 0 51 0
39 Fredrik Pejlert Rosersberg Pistolklubb 2A 50 23 50 23
40 Nicholas Hellström Fridhemsplan PSK 2A 50 8 50 8
41 Nils-Anders Ekberg SAPK 2A 50 5 50 5
42 Johan Haqués Upplands Väsby PSK 2A 49 17 49 17
43 Lars Adolfsson Fridhemsplan PSK 2A 49 13 49 13
44 Patrick Johansson Håtuna PSSK 2A 49 6 49 6
45 Robert Franzén Ballongbergets skytteförening 2A 48 11 48 11
46 Karlo Grbin Fridhemsplan PSK 2A 48 10 48 10
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47 Björn Lönegren Roslagens Pistolskyttar 2A 47 5 47 5
48 Johan Stark Roslagens Pistolskyttar 2A 46 11 46 11
49 Rickard Eriksson Roslagens Pistolskyttar 2A 46 5 46 5
50 John Gustafsson Rosersberg Pistolklubb 2A 46 4 46 4
51 Lars Hemlin Salems PK 2A 45 18 45 18
52 Sharjeel Niazi Uppsala Sportskyttklubb 2A 45 9 45 9
53 Manne Berger SAPK 2A 45 4 45 4
54 Juha Markanen Upplands Väsby PSK 2A 44 22 44 22
55 Erik Kjellberg Fridhemsplan PSK 2A 44 11 44 11
56 Pia Palmér Ballongbergets skytteförening 2A 33 10 11 0 44 10
57 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening 2A 44 5 44 5
58 Jonny Axelsson Roslagens Pistolskyttar 2A 44 4 44 4
59 Markus Nilsson Svea Ing 1 Pk 2A 43 16 43 16
60 Andrzej Molin Stockholmspolisens SF 2A 43 12 43 12
61 Gunilla Karlsson Södertälje PK 2A 42 6 42 6
62 Martin Lantz Täby SF, P-Sekt. 2A 41 10 41 10
63 Niclas Terfelt Lövsta Skf 2A 39 1 39 1
64 Ann-Britt Eriksson Hedemora PSK 2A 39 0 39 0
65 Fredrik Janzon Gustavsbergs PSK 2A 38 23 38 23
66 Johan Lindroth Huddinge Jaktvårdsförening 2A 38 10 38 10
67 Stefan Söderberg Gustavsbergs PSK 2A 36 8 36 8
68 Klas Hammar SAPK 2A 36 5 36 5
69 Pierre Lazzarin Roslagens Pistolskyttar 2A 33 0 33 0
70 Pontus Ingvarsson Nynäshamns Allmänna PK 2A 29 0 29 0
71 Stefan Joulin Roslagens Pistolskyttar 2A 27 0 27 0
72 Fadi Goria Ballongbergets skytteförening 2A 20 0 20 0
73 Samuel Reyes Roslagens Pistolskyttar 2A 20 0 20 0
74 Peter Björnstedt Håtuna PSSK 2A 18 0 18 0
75 Kaj Sjöberg Upplands Väsby PSK 2A 10 0 10 0
76 Jan Stener Handens PSK 2A 2 0 2 0
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77 Johan Andersson Svea Ing 1 Pk 2A 1 57 1 57

Klass 3A Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Björn Segendorf Salems PK 3A 74 33 74 6 67 29 215 68
2 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf 3A 72 46 73 10 67 35 212 91
3 Anders Hansson Gripen PK 3A 72 25 68 6 69 39 209 70
4 Sune Söderström Stockholmspolisens SF 3A 68 24 70 4 66 17 204 45
5 Göran Blomgren Upplands Väsby PSK 3A 69 28 71 15 61 13 201 56
6 Daniel Kron Gripen PK 3A 69 36 69 2 62 19 200 57
7 Ulf Nilsson Bromma PSK 3A 71 29 64 6 64 19 199 54
8 Thomas Erlansson Salems PK 3A 68 22 70 10 61 19 199 51
9 Mattias Bergman Ekens Psf 3A 64 18 71 3 64 26 199 47

10 Niklas Dabrowski Gripen PK 3A 73 32 65 1 59 9 197 42
11 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 3A 66 26 70 3 59 18 195 47
12 Joakim Sandvold Pk Ena 3A 65 34 64 2 62 28 191 64
13 Mikael Stefansson Katarina PSF 3A 65 22 64 7 53 2 182 31
14 Anders Räms Gripen PK 3A 56 10 57 2 59 11 172 23
15 Mats Bjärnander SAPK 3A 59 25 52 10 60 26 171 61
16 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK 3A 72 15 27 5 63 17 162 37
17 Jan-åke Lindström Salems PK 3A 68 20 68 7 136 27
18 Roger Björkman Råsbo Pistolskytteklubb 3A 72 3 64 23 136 26
19 William Ekekrantz Lunda Skf Pistolsektionen 3A 71 34 64 10 135 44
20 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 3A 66 28 69 6 135 34
21 Johan Backe Atlas Copco PSK 3A 67 34 67 9 134 43
22 Hans Ehn SAPK 3A 68 23 66 8 134 31
23 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar 3A 66 29 66 3 132 32
24 Patrik Sundell Atlas Copco PSK 3A 69 20 63 5 132 25
25 Görgen Görtz Lövsta Skf 3A 65 18 60 4 125 22
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26 Per Larsén Södertälje PK 3A 58 1 66 13 124 14
27 Mikael Gunnarsson Gripen PK 3A 69 29 52 26 121 55
28 Claes Tapper F 16 SF 3A 62 33 59 6 121 39
29 Sven Andersson Lövsta Skf 3A 63 14 58 1 121 15
30 Peter Siegel Katarina PSF 3A 68 19 48 3 116 22
31 Jonas Nilsson Pk Haningeskyttar 3A 54 13 56 9 110 22
32 Magnus Erixon Lövsta Skf 3A 45 8 44 6 89 14
33 Thomas Karlsson Salems PK 3A 74 5 74 5
34 Curt Johansson Hallstaviks PSK 3A 71 6 71 6
35 Lars Hagman Hedemora PSK 3A 70 7 70 7
36 Anders Eklund Lövsta Skf 3A 69 33 69 33
37 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 3A 69 6 69 6
38 Johan Albenius Borlänge PK 3A 68 9 68 9
39 Fredrik Vasara-Ekström Bromma PSK 3A 68 5 68 5
40 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 3A 67 29 67 29
41 Per Ekstrand Pk Ena 3A 66 39 66 39
42 Johan Selin Upplands Väsby PSK 3A 66 35 66 35
43 Mikael Öberg Pk Ena 3A 66 20 66 20
44 Kenneth Garp Bromma PSK 3A 66 5 66 5
45 Anna Karlsson Salems PK 3A 66 2 66 2
46 Peter Cederlöf Salems PK 3A 65 15 65 15
47 Mikael Larsson F 16 SF 3A 65 8 65 8
48 Mikael Grip Gripen PK 3A 65 4 65 4
49 Håkan Björn Lövsta Skf 3A 64 12 64 12
50 Kenneth Järf Håtuna PSSK 3A 64 6 64 6
51 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 3A 63 26 63 26
52 Ann-Kristin Jansson Lövsta Skf 3A 63 6 63 6
53 Robin Sortebech Lunda Skf Pistolsektionen 3A 63 5 63 5
54 Veronica Hubner Salems PK 3A 63 3 63 3
55 Caroline Dahlström Smedsbo PK Västerås 3A 62 23 62 23
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56 Benjamin Zuher Enwia Katarina PSF 3A 62 3 62 3
57 Jonas Hubner Salems PK 3A 62 3 62 3
58 Christer Lorentzen Mälarhöjdens Pistolskyttar 3A 61 21 61 21
59 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 3A 61 9 61 9
60 Thomas Edengren Skarp 7 PSK 3A 61 2 61 2
61 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 3A 60 24 60 24
62 Björn Holm Upplands Väsby PSK 3A 60 7 60 7
63 Anna Törnqvist Lövsta Skf 3A 60 2 60 2
64 Mikael Palmgren Örlogsberga SF 3A 59 30 59 30
65 Jörgen Görtz Lövsta Skf 3A 58 7 58 7
66 Raine Lampinen Salems PK 3A 55 17 55 17
67 Robert Busk Älvkarleby PK 3A 52 4 52 4
68 Jörgen Lindqvist Gustavsbergs PSK 3A 51 15 51 15
69 Olle Gustafsson Håtuna PSSK 3A 43 0 43 0
70 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 3A 29 6 29 6



Fältserien 2018 sammanställning Vapengrupp B

Klass 1B Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 1B 70 32 67 41 137 73
2 Tim Andersson Roslagens Pistolskyttar 1B 68 4 68 4
3 Roland Hansing Råsbo Pistolskytteklubb 1B 65 19 65 19
4 Jonas Herjeskog Handens PSK 1B 60 21 60 21
5 Annika Wester F 16 SF 1B 59 6 59 6
6 Anna Salmela Roslagens Pistolskyttar 1B 34 0 34 0

Klass 2B Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Roger Nilsson Riksbankens SF 2B 65 14 66 0 65 25 196 39
2 Kerstin Andersson Södertälje PK 2B 62 26 66 6 61 14 189 46
3 Alexis Hestell Södertälje PK 2B 55 16 45 2 60 6 160 24
4 Stig Lindahl SAPK 2B 48 7 46 0 94 7
5 Susan Hammar SAPK 2B 53 23 24 5 77 28
6 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening 2B 70 9 70 9
7 Peter Björnstedt Håtuna PSSK 2B 60 9 60 9
8 Ulf Syvertsen Mälarhöjdens Pistolskyttar 2B 54 3 54 3
9 Håkan Einerth Täby SF, P-Sekt. 2B 49 3 49 3

10 Åke Bergroth Salems PK 2B 48 7 48 7
11 Patrick Johansson Håtuna PSSK 2B 45 5 45 5
12 Cornelia Skogh Handens PSK 2B 34 3 34 3
13 Mats Eriksson Mälarhöjdens Pistolskyttar 2B 28 4 28 4
14 Stefan Valebti Handens PSK 2B 26 8 26 8
15 Anders Staaf Håtuna PSSK 2B 15 3 15 3
16 Fredrik Pejlert Rosersberg Pistolklubb 2B 15 1 15 1



Fältserien 2018 sammanställning Vapengrupp B

Klass 3B Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 3B 75 41 73 9 68 42 216 92
2 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf 3B 75 40 71 10 66 42 212 92
3 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF 3B 74 32 71 6 58 12 203 50
4 Anders Eklund Lövsta Skf 3B 71 43 67 6 64 52 202 101
5 Ove Andersson Stockholmspolisens SF 3B 71 18 66 10 62 12 199 40
6 Jan-åke Lindström Salems PK 3B 69 23 65 2 64 32 198 57
7 Peter Åberg Lunda Skf Pistolsektionen 3B 70 14 19 0 68 12 157 26
8 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 3B 74 47 71 10 145 57
9 Johan Backe Atlas Copco PSK 3B 75 36 68 0 143 36

10 Roger Björkman Råsbo Pistolskytteklubb 3B 71 8 69 24 140 32
11 Kenneth Järf Håtuna PSSK 3B 70 21 70 5 140 26
12 Stefan Eklund Roslagens Pistolskyttar 3B 71 8 67 42 138 50
13 Maud Rylander Stockholmspolisens SF 3B 69 19 64 6 133 25
14 Tommy Ek Lunda Skf Pistolsektionen 3B 75 42 75 42
15 Mikael Larsson F 16 SF 3B 74 13 74 13
16 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar 3B 71 28 71 28
17 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 3B 68 26 68 26
18 Jonas Hubner Salems PK 3B 67 8 67 8
19 Johan Albenius Borlänge PK 3B 67 7 67 7
20 Ann-Kristin Jansson Lövsta Skf 3B 67 7 67 7
21 Claes Tapper F 16 SF 3B 66 6 66 6
22 Veronica Hubner Salems PK 3B 65 2 65 2
23 Björn Hellström Stockholmspolisens SF 3B 64 4 64 4
24 Sven Andersson Lövsta Skf 3B 63 21 63 21
25 Ulf Nilsson Bromma PSK 3B 63 4 63 4
26 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 3B 59 1 59 1



Fältserien 2018 sammanställning Vapengrupp C

Klass 1C Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 1C 74 28 72 6 69 44 215 78
2 Ronja Yngve Gripen PK 1C 72 38 70 5 66 40 208 83
3 Jaan Joandi Salems PK 1C 63 28 64 7 66 32 193 67
4 Matthieu Marchand Gustavsbergs PSK 1C 70 31 61 1 60 40 191 72
5 Mikael Gustafsson Södertälje PK 1C 66 28 60 5 65 18 191 51
6 Robert Witt Breyer Huddinge Jaktvårdsförening 1C 64 19 63 2 64 18 191 39
7 Mattias Thaarup Gripen PK 1C 63 20 62 3 65 22 190 45
8 Carl Tullberg Bromma PSK 1C 69 32 56 5 58 32 183 69
9 John Kilpi Gripen PK 1C 57 13 53 1 59 30 169 44

10 Peter Eriksson Mälarhöjdens Pistolskyttar 1C 73 26 70 8 143 34
11 Daniel Olsson Upplands Väsby PSK 1C 71 34 60 2 131 36
12 Jonas Herjeskog Handens PSK 1C 72 26 58 24 130 50
13 Tim Andersson Roslagens Pistolskyttar 1C 58 20 60 6 118 26
14 Andreas Jaresved Upplands Väsby PSK 1C 64 15 54 2 118 17
15 Joakim Stralje Västberga Psk 1C 63 12 55 5 118 17
16 Pia Skålberg Tyresö Skytteförening 1C 52 7 63 23 115 30
17 Gennadi Loskoutov Gripen PK 1C 65 19 49 0 114 19
18 Claes Sjögren Gripen PK 1C 66 19 44 3 110 22
19 Mats Palmér Ballongbergets skytteförening 1C 54 8 55 2 109 10
20 Peter Lindgren Gustavsbergs PSK 1C 52 21 56 10 108 31
21 Kjell Persson Ekens Psf 1C 51 14 56 3 107 17
22 Lars Winroth Pk Haningeskyttar 1C 38 18 66 10 104 28
23 Annsophie Fahlstedt Bromma PSK 1C 62 21 41 2 103 23
24 Staffan Winström Svartsjö PSK 1C 50 18 53 1 103 19
25 Mikael Uddner Tyresö Skytteförening 1C 44 1 51 6 95 7
26 Joakim Holmer Södertälje PK 1C 45 16 49 35 94 51
27 Jimmy Wallberg Roslagens Pistolskyttar 1C 49 12 44 0 93 12
28 Morgan Ingvarsson Österåker Skytte Center PSK 1C 70 32 70 32
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29 Marcus Widengren Gustavsbergs PSK 1C 32 9 38 1 70 10
30 Robin Bergefall Svartsjö PSK 1C 69 38 69 38
31 Jonas Nordenmalm Salems PK 1C 69 31 69 31
32 Björn Gribbestad Upplands Väsby PSK 1C 69 24 69 24
33 Thomas Bergefall Svartsjö PSK 1C 68 27 68 27
34 Thomas Hildingsson Upplands Väsby PSK 1C 64 35 64 35
35 Conny Larsson Bålsta SS 1C 64 10 64 10
36 David Nisshagen Upplands Väsby PSK 1C 63 20 63 20
37 Patrick Anderberg SAPK 1C 63 15 63 15
38 Hampus Vestereberg Roslagens Pistolskyttar 1C 63 9 63 9
39 Roland Hansing Råsbo Pistolskytteklubb 1C 61 28 61 28
40 Mikael Olsson Atlas Copco PSK 1C 61 5 61 5
41 Erik Fäldt Roslagens Pistolskyttar 1C 59 10 59 10
42 Karl Wennberg Roslagens Pistolskyttar 1C 59 1 59 1
43 Erik Fjellström Upplands Väsby PSK 1C 58 26 58 26
44 Bengt Wallström Södertälje PK 1C 58 22 58 22
45 Richard Stahre Ballongbergets skytteförening 1C 57 7 57 7
46 Daniel-Karl Rosenkrans Atlas Copco PSK 1C 57 4 57 4
47 Jonas Regnér Upplands Väsby PSK 1C 56 32 56 32
48 Heléne Magnesten Gustavsbergs PSK 1C 56 17 56 17
49 Robert Pettersson Mälarhöjdens Pistolskyttar 1C 55 39 55 39
50 Stefan Hägg SAPK 1C 55 14 55 14
51 Martin Cavalli-Björkman Katarina PSF 1C 55 11 55 11
52 Annika Wester F 16 SF 1C 53 2 53 2
53 Diana Bergefall Svartsjö PSK 1C 52 11 52 11
54 Christofer Björkvall SAPK 1C 51 12 51 12
55 Åke Cedlöf SAPK 1C 50 5 50 5
56 David Rajabi Gripen PK 1C 49 14 49 14
57 Sofia Brankovic Uppsala Sportskyttklubb 1C 48 6 48 6
58 Alexandra Sjöberg Uppsala Sportskyttklubb 1C 47 3 47 3
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59 Carl Foberg Mälarhöjdens Pistolskyttar 1C 45 26 45 26
60 Tomas Källsen Upplands Väsby PSK 1C 45 13 45 13
61 Marcus Åström Ballongbergets skytteförening 1C 43 3 43 3
62 Philip Simonson Ballongbergets skytteförening 1C 42 5 42 5
63 Michaela Sjöblom Roslagens Pistolskyttar 1C 41 14 41 14
64 Daniel Andersson Roslagens Pistolskyttar 1C 41 10 41 10
65 David Sundberg Täby SF, P-Sekt. 1C 40 4 40 4
66 Petra Gårdh Roslagens Pistolskyttar 1C 38 2 38 2
67 Michaela Sjöblom Roslagens Pistolskyttar 1C 31 2 31 2
68 Mikael Berggren Handens PSK 1C 30 1 30 1
69 Henrik Lilieholm Upplands Väsby PSK 1C 30 0 30 0
70 Riikka Rosdahl Ballongbergets skytteförening 1C 29 12 29 12
71 Jonny Broqvist Katarina PSF 1C 26 0 26 0
72 Samuel Barmelke Ballongbergets skytteförening 1C 25 1 25 1
73 Jan 298 Handens PSK 1C 19 0 19 0

Klass 2C Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Patrik Hammarlund Mälarhöjdens Pistolskyttar 2C 70 26 61 7 68 22 199 55
2 Roger Nilsson Riksbankens SF 2C 65 16 68 3 64 15 197 34
3 Marcus Hahn Ballongbergets skytteförening 2C 68 24 63 0 62 4 193 28
4 Ziad Hanna Upplands Väsby PSK 2C 67 27 58 10 64 34 189 71
5 Morgan Siljeholm Mälarhöjdens Pistolskyttar 2C 67 35 56 3 56 22 179 60
6 Björn Rosberg SAPK 2C 64 22 64 7 51 12 179 41
7 Conny Bergström Upplands Väsby PSK 2C 71 32 71 8 142 40
8 Christian Westerberg Upplands Väsby PSK 2C 66 24 72 4 138 28
9 Olle Hällström Gripen PK 2C 73 20 60 5 133 25

10 Anders Arbinger Gustavsbergs PSK 2C 67 26 63 5 130 31
11 Jimmy Olsson Mälarhöjdens Pistolskyttar 2C 69 22 59 2 128 24
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12 Johan Terfelt Lövsta Skf 2C 66 31 61 2 127 33
13 Jens Fjelkestam Täby SF, P-Sekt. 2C 66 7 60 3 126 10
14 Jesper Kruse Lunda Skf Pistolsektionen 2C 63 16 62 10 125 26
15 Stefan Söderberg Gustavsbergs PSK 2C 67 18 58 3 125 21
16 Michael Kåsjö Täby SF, P-Sekt. 2C 57 18 66 2 123 20
17 Richard Liljeberg SAPK 2C 60 20 60 2 120 22
18 Karl Soukup Roslagens Pistolskyttar 2C 57 0 62 35 119 35
19 Håkan Einerth Täby SF, P-Sekt. 2C 53 11 51 7 104 18
20 Ragnar Franzén Ballongbergets skytteförening 2C 42 13 51 3 93 16
21 Mika Honkavuo Salems PK 2C 75 35 75 35
22 Sharjeel Niazi Uppsala Sportskyttklubb 2C 74 12 74 12
23 Anders Kronhamn Salems PK 2C 73 34 73 34
24 Ulf Nordlöf Sandvikens PSK 2C 72 37 72 37
25 Mikael Torndal Salems PK 2C 72 26 72 26
26 Lars Hammarlund Sandvikens PSK 2C 71 7 71 7
27 Ulf Syvertsen Mälarhöjdens Pistolskyttar 2C 71 4 71 4
28 Torbjörn Samuelsson Södertälje PK 2C 70 8 70 8
29 William Tigler Atlas Copco PSK 2C 69 22 69 22
30 Nicklas Ringqvist Örlogsberga SF 2C 68 18 68 18
31 Morgan Ingvarsson Nynäshamns Allmänna PK 2C 68 1 68 1
32 Örjan Lundberg Rosersberg Pistolklubb 2C 67 18 67 18
33 Tony Lundberg Katarina PSF 2C 66 7 66 7
34 Gert-Ove Andersson Lv 3 SF 2C 66 6 66 6
35 Jerry Vesterlund Roslagens Pistolskyttar 2C 66 2 66 2
36 Karlo Grbin Fridhemsplan PSK 2C 64 31 64 31
37 Fadi Goria Ballongbergets skytteförening 2C 64 7 64 7
38 Mattias Thunstedt Stockholmspolisens SF 2C 63 39 63 39
39 Fredrik Pejlert Rosersberg Pistolklubb 2C 63 19 63 19
40 Jan Stener Handens PSK 2C 63 15 63 15
41 Lars Adolfsson Fridhemsplan PSK 2C 62 37 62 37
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42 Pontus Ingvarsson Nynäshamns Allmänna PK 2C 62 7 62 7
43 Ann-Britt Eriksson Hedemora PSK 2C 61 4 61 4
44 Mikael Sternrot Södertälje PK 2C 60 10 60 10
45 Nils-Anders Ekberg SAPK 2C 60 3 60 3
46 Erik Kjellberg Fridhemsplan PSK 2C 60 2 60 2
47 Jonny Axelsson Roslagens Pistolskyttar 2C 60 0 60 0
48 Johan Lindroth Huddinge Jaktvårdsförening 2C 58 21 58 21
49 Viktor Lindström Mälarhöjdens Pistolskyttar 2C 58 18 58 18
50 Lars Johansson Södertälje PK 2C 57 18 57 18
51 Kaj Sjöberg Upplands Väsby PSK 2C 57 12 57 12
52 Danny Karlsson Fridhemsplan PSK 2C 56 31 56 31
53 Juha Markanen Upplands Väsby PSK 2C 56 8 56 8
54 Lars Hemlin Salems PK 2C 55 24 55 24
55 Johan Hoffsten Upplands Väsby PSK 2C 55 13 55 13
56 Johan Stark Roslagens Pistolskyttar 2C 55 10 55 10
57 Klas Hammar SAPK 2C 55 10 55 10
58 Ronny Lindström Upplands Väsby PSK 2C 53 10 53 10
59 Johan Andersson Svea Ing 1 Pk 2C 53 2 53 2
60 Jonas Norelius Upplands Väsby PSK 2C 52 38 52 38
61 Zoran Banovski Upplands Väsby PSK 2C 52 14 52 14
62 Johan Haqués Upplands Väsby PSK 2C 52 12 52 12
63 Ernst Runge Grödinge PSK 2C 52 7 52 7
64 Philip Toth Fridhemsplan PSK 2C 52 3 52 3
65 Susan Hammar SAPK 2C 51 15 51 15
66 Sergej Jakusjev Atlas Copco PSK 2C 51 2 51 2
67 Stig Lindahl SAPK 2C 51 0 51 0
68 Fredrik Janzon Gustavsbergs PSK 2C 48 15 48 15
69 Pierre Lazzarin Roslagens Pistolskyttar 2C 48 2 48 2
70 Niclas Terfelt Lövsta Skf 2C 48 1 48 1
71 Cornelia Skogh Handens PSK 2C 42 3 42 3
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72 Lennart Hansson Ballongbergets skytteförening 2C 41 9 41 9
73 Samuel Reyes Roslagens Pistolskyttar 2C 41 3 41 3
74 Manne Berger SAPK 2C 40 0 40 0
75 Lars Brorsson Roslagens Pistolskyttar 2C 34 7 34 7

Klass 3C Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf 3C 73 41 74 15 70 52 217 108
2 Anders Hansson Gripen PK 3C 75 43 72 6 69 42 216 91
3 Björn Holm Upplands Väsby PSK 3C 75 41 73 7 68 42 216 90
4 Einar Carlsson Gustavsbergs PSK 3C 74 22 75 6 67 41 216 69
5 Björn Segendorf Salems PK 3C 74 41 75 4 67 24 216 69
6 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 3C 73 47 73 4 69 48 215 99
7 Anders Eklund Lövsta Skf 3C 73 44 72 8 67 55 212 107
8 Ulf Nilsson Bromma PSK 3C 73 39 68 6 69 55 210 100
9 Niklas Dabrowski Gripen PK 3C 75 37 68 1 67 34 210 72

10 Thomas Erlansson Salems PK 3C 73 37 70 7 66 54 209 98
11 Per Larsén Södertälje PK 3C 68 24 72 7 65 23 205 54
12 Mikael Stefansson Katarina PSF 3C 72 26 62 0 64 22 198 48
13 Raine Lampinen Salems PK 3C 71 27 60 6 66 27 197 60
14 Daniel Kron Gripen PK 3C 73 25 70 8 52 31 195 64
15 Göran Blomgren Upplands Väsby PSK 3C 67 21 66 11 58 22 191 54
16 Mattias Bergman Ekens Psf 3C 58 16 62 0 65 45 185 61
17 Christer Östlundh Tyresö Skytteförening 3C 65 14 57 5 61 8 183 27
18 Adam Ström Handens PSK 3C 64 25 56 3 60 26 180 54
19 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 3C 75 44 73 8 148 52
20 Claes Tapper F 16 SF 3C 74 38 74 11 148 49
21 Roger Björkman Råsbo Pistolskytteklubb 3C 75 14 70 58 145 72
22 Johan Backe Atlas Copco PSK 3C 72 34 72 13 144 47
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23 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 3C 73 35 71 5 144 40
24 Joakim Sandvold Pk Ena 3C 73 34 70 1 143 35
25 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar 3C 73 49 68 6 141 55
26 Görgen Görtz Lövsta Skf 3C 73 34 68 0 141 34
27 Mikael Gunnarsson Gripen PK 3C 72 28 67 25 139 53
28 Hans Ehn SAPK 3C 72 29 67 9 139 38
29 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 3C 68 36 70 6 138 42
30 Jörgen Lindqvist Gustavsbergs PSK 3C 69 26 68 8 137 34
31 Magnus Erixon Lövsta Skf 3C 70 36 66 5 136 41
32 William Ekekrantz Lunda Skf Pistolsektionen 3C 73 30 63 10 136 40
33 Stefan Eklund Roslagens Pistolskyttar 3C 65 12 70 44 135 56
34 Sven Andersson Lövsta Skf 3C 70 38 64 1 134 39
35 Jonas Nilsson Pk Haningeskyttar 3C 65 23 67 23 132 46
36 Kevork Normanian Ballongbergets skytteförening 3C 68 25 64 18 132 43
37 Patrik Sundell Atlas Copco PSK 3C 67 27 63 4 130 31
38 Robin Sortebech Lunda Skf Pistolsektionen 3C 70 18 58 4 128 22
39 Lars Hagman Hedemora PSK 3C 75 10 75 10
40 Mikael Grip Gripen PK 3C 74 7 74 7
41 Thomas Karlsson Salems PK 3C 74 5 74 5
42 Christer Lorentzen Mälarhöjdens Pistolskyttar 3C 73 44 73 44
43 Tommy Ek Lunda Skf Pistolsektionen 3C 73 40 73 40
44 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 3C 73 25 73 25
45 Mikael Larsson F 16 SF 3C 73 16 73 16
46 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 3C 72 31 72 31
47 Lars Adsjö Rosersberg Pistolklubb 3C 72 31 72 31
48 Fredrik Vasara-Ekström Bromma PSK 3C 72 10 72 10
49 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 3C 71 37 71 37
50 Peter Carlsson Lövsta Skf 3C 71 4 71 4
51 Jonas Hubner Salems PK 3C 71 1 71 1
52 Marcus Ohlsson Stockholmspolisens SF 3C 70 18 70 18
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53 Veronica Hubner Salems PK 3C 70 8 70 8
54 Mikael Öberg Pk Ena 3C 69 14 69 14
55 Linda Svensson Råsbo Pistolskytteklubb 3C 69 6 69 6
56 Peter Dansk Sandvikens PSK 3C 69 6 69 6
57 Conny Bjerkeng Pk Haningeskyttar 3C 68 16 68 16
58 Victor Hahn Ballongbergets skytteförening 3C 67 26 67 26
59 Olle Gustafsson Håtuna PSSK 3C 67 7 67 7
60 Johan Albenius Borlänge PK 3C 67 1 67 1
61 Mathias Kunto Handens PSK 3C 66 39 66 39
62 Johan Selin Upplands Väsby PSK 3C 65 30 65 30
63 Per Ekstrand Pk Ena 3C 64 29 64 29
64 Nicklas Gårdh Roslagens Pistolskyttar 3C 64 7 64 7
65 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 3C 64 4 64 4
66 Anna Karlsson Salems PK 3C 63 7 63 7
67 Jörgen Görtz Lövsta Skf 3C 62 28 62 28
68 Kenneth Garp Bromma PSK 3C 62 0 62 0
69 Caroline Dahlström Smedsbo PK Västerås 3C 61 22 61 22
70 Robert Busk Älvkarleby PK 3C 61 3 61 3
71 Danne Eriksson Håtuna PSSK 3C 56 4 56 4
72 Mattias Byberg Håtuna PSSK 3C 54 6 54 6
73 Mats Bjärnander SAPK 3C 53 2 53 2

Klass D1C Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Riikka Rosdahl Ballongbergets skytteförening D1C 41 0 41 0

Klass D2C Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng
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1 Alexis Hestell Södertälje PK D2C 67 18 56 4 58 20 181 42
2 Gunilla Åhman Pk Haningeskyttar D2C 68 14 60 19 128 33
3 Eva Berggren Svea Ing 1 Pk D2C 59 9 56 2 115 11
4 Pia Palmér Ballongbergets skytteförening D2C 29 6 41 4 70 10

Klass D3C Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF D3C 68 32 70 5 70 28 208 65
2 Lena Kröckel Salems PK D3C 71 25 70 7 141 32
3 Anna Törnqvist Lövsta Skf D3C 68 7 68 7
4 Maud Rylander Stockholmspolisens SF D3C 62 5 62 5

Klass JC Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Leopold Joandi Salems PK JC 69 30 66 11 68 42 203 83
2 Victor Hahn Ballongbergets skytteförening JC 70 25 70 2 59 9 199 36
3 Sandra Fjelkestam Täby SF, P-Sekt. JC 50 4 49 0 99 4
4 Tess Torndal Salems PK JC 47 14 47 14

Klass VyC Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Peter Åberg Lunda Skf Pistolsektionen VyC 71 17 64 3 68 10 203 30
2 Sune Söderström Stockholmspolisens SF VyC 72 25 68 1 62 11 202 37
3 Jan-åke Lindström Salems PK VyC 72 31 61 6 67 31 200 68
4 Peter Cederlöf Salems PK VyC 70 30 66 25 136 55
5 Björn Hellström Stockholmspolisens SF VyC 68 24 66 9 134 33
6 Andrzej Molin Stockholmspolisens SF VyC 60 21 63 5 123 26
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7 Kenneth Järf Håtuna PSSK VyC 73 31 73 31
8 Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF VyC 70 29 70 29
9 Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen VyC 62 4 62 4

10 Michael Jorsback Skarp 7 PSK VyC 60 8 60 8
11 Mats Bjärnander SAPK VyC 52 25 52 25
12 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening VyC 52 3 52 3

Klass VäC Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Peter Siegel Katarina PSF VäC 74 38 68 2 66 16 208 56
2 Willy Heyman Gripen PK VäC 70 72 67 11 66 10 203 93
3 Ove Andersson Stockholmspolisens SF VäC 65 22 71 11 65 22 201 55
4 Kerstin Andersson Södertälje PK VäC 75 19 64 2 61 15 200 36
5 Bo Andersson Södertälje PK VäC 65 6 59 5 62 12 186 23
6 Ulf Hansson Lövsta Skf VäC 49 20 46 4 61 20 156 44
7 Kjell Eriksson Ballongbergets skytteförening VäC 64 6 57 9 121 15
8 Anders Räms Gripen PK VäC 63 20 57 0 120 20
9 Göran Wagner Upplands Väsby PSK VäC 56 38 57 0 113 38

10 Gunnar Berggren Svea Ing 1 Pk VäC 59 15 52 5 111 20
11 Curt Johansson Hallstaviks PSK VäC 71 5 71 5
12 Rudolf Komarek Össeby Pistolkamrater VäC 67 9 67 9
13 Åke Bergroth Salems PK VäC 52 21 52 21
14 Gunilla Karlsson Södertälje PK VäC 52 6 52 6



Fältserien 2018 sammanställning Vapengrupp R

Klass 1R Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 1R 67 18 68 11 61 22 196 51
2 Ronja Yngve Gripen PK 1R 51 31 62 4 57 25 170 60
3 Andreas Jaresved Upplands Väsby PSK 1R 58 20 63 5 121 25
4 Carl Tullberg Bromma PSK 1R 63 4 57 21 120 25
5 Jaan Joandi Salems PK 1R 58 5 54 9 112 14
6 Richard Stahre Ballongbergets skytteförening 1R 63 5 63 5
7 Staffan Winström Svartsjö PSK 1R 22 2 34 2 56 4
8 Roland Hansing Råsbo Pistolskytteklubb 1R 55 10 55 10
9 Peter Neretnieks Roslagens Pistolskyttar 1R 49 23 49 23

10 Robin Bergefall Svartsjö PSK 1R 45 8 45 8
11 Jonny Broqvist Katarina PSF 1R 43 2 43 2
12 Thomas Bergefall Svartsjö PSK 1R 41 10 41 10
13 Åke Cedlöf SAPK 1R 40 3 40 3
14 Mikael Roos Svea Ing 1 Pk 1R 31 4 31 4

Klass 2R Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Morgan Siljeholm Mälarhöjdens Pistolskyttar 2R 49 22 56 11 47 10 152 43
2 Björn Rosberg SAPK 2R 48 10 49 9 49 20 146 39
3 John Gustafsson SAPK 2R 58 12 61 9 119 21
4 Peter Svensson Upplands Väsby PSK 2R 57 23 60 5 117 28
5 Nikola Bokan Upplands Väsby PSK 2R 55 11 56 3 111 14
6 Bo Andersson Södertälje PK 2R 58 4 53 8 111 12
7 Fredrik Åhman Pk Haningeskyttar 2R 58 10 45 0 103 10
8 Johan Terfelt Lövsta Skf 2R 41 11 45 7 86 18
9 Stefan Söderberg Gustavsbergs PSK 2R 46 2 39 0 85 2

10 Rickard Eriksson Roslagens Pistolskyttar 2R 66 2 66 2
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11 Mikael Sternrot Södertälje PK 2R 62 19 62 19
12 Olle Hällström Gripen PK 2R 62 4 62 4
13 Jens Fjelkestam Täby SF, P-Sekt. 2R 61 6 61 6
14 Morgan Ingvarsson Nynäshamns Allmänna PK 2R 59 0 59 0
15 Mika Honkavuo Salems PK 2R 58 24 58 24
16 Anders Kronhamn Salems PK 2R 58 19 58 19
17 Danny Karlsson Fridhemsplan PSK 2R 56 17 56 17
18 Michael Jorsback Skarp 7 PSK 2R 55 4 55 4
19 Lars Hemlin Salems PK 2R 53 18 53 18
20 Karl Soukup Roslagens Pistolskyttar 2R 53 17 53 17
21 Sergej Jakusjev Atlas Copco PSK 2R 53 8 53 8
22 Anders Arbinger Gustavsbergs PSK 2R 51 17 51 17
23 Niclas Terfelt Lövsta Skf 2R 50 0 50 0
24 Michael Ingvarsson Nynäshamns Allmänna PK 2R 49 1 49 1
25 Markus Nilsson Svea Ing 1 Pk 2R 46 14 46 14
26 Erik Kjellberg Fridhemsplan PSK 2R 43 4 43 4
27 Stefan Joulin Roslagens Pistolskyttar 2R 42 5 42 5
28 Ernst Runge Grödinge PSK 2R 28 0 28 0

Klass 3R Fältserien 1 Fältserien 2 Fältserien 3 Serieresultat
Plac Namn Klubb Klass Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng Träff Poäng

1 Torbjörn Lindström Roslagens Pistolskyttar 3R 75 41 74 4 66 37 215 82
2 Ulf Nilsson Bromma PSK 3R 73 39 73 9 67 30 213 78
3 Björn Segendorf Salems PK 3R 67 37 75 4 67 35 209 76
4 Thomas Erlansson Salems PK 3R 64 44 73 5 66 36 203 85
5 Mattias Bergman Ekens Psf 3R 64 24 74 7 62 26 200 57
6 Anders Hansson Gripen PK 3R 64 21 63 4 69 43 196 68
7 Joakim Sandvold Pk Ena 3R 67 32 67 7 60 17 194 56
8 Niklas Dabrowski Gripen PK 3R 60 30 68 8 62 21 190 59
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9 Raine Lampinen Salems PK 3R 65 36 63 7 61 34 189 77
10 Daniel Kron Gripen PK 3R 58 25 59 5 62 10 179 40
11 Christer Östlundh Tyresö Skytteförening 3R 59 17 65 5 51 18 175 40
12 Mikael Stefansson Katarina PSF 3R 53 14 58 8 59 18 170 40
13 Mats Bjärnander SAPK 3R 51 15 57 13 56 21 164 49
14 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 3R 71 34 75 11 146 45
15 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar 3R 73 39 72 8 145 47
16 Claes Tapper F 16 SF 3R 72 45 72 2 144 47
17 Dick Sjölund Gustavsbergs PSK 3R 73 31 71 4 144 35
18 Roger Björkman Råsbo Pistolskytteklubb 3R 75 12 67 18 142 30
19 Jan-åke Lindström Salems PK 3R 64 27 70 10 134 37
20 Håkan Björn Lövsta Skf 3R 61 21 72 5 133 26
21 Jörgen Lindqvist Gustavsbergs PSK 3R 63 27 69 11 132 38
22 Lena Kröckel Salems PK 3R 65 24 66 12 131 36
23 Kenneth Järf Håtuna PSSK 3R 59 28 71 4 130 32
24 Björn Holm Upplands Väsby PSK 3R 66 11 64 3 130 14
25 Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen 3R 57 15 70 6 127 21
26 Hans Ehn SAPK 3R 64 16 61 12 125 28
27 Adam Ström Handens PSK 3R 65 23 59 3 124 26
28 Magnus Erixon Lövsta Skf 3R 53 10 71 4 124 14
29 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 3R 54 21 67 5 121 26
30 Jonas Nilsson Pk Haningeskyttar 3R 54 19 61 19 115 38
31 Thomas Karlsson Salems PK 3R 75 4 75 4
32 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 3R 74 41 74 41
33 Curt Johansson Hallstaviks PSK 3R 73 9 73 9
34 Mikael Grip Gripen PK 3R 73 7 73 7
35 Anna Karlsson Salems PK 3R 72 7 72 7
36 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 3R 71 33 71 33
37 Robin Sortebech Lunda Skf Pistolsektionen 3R 71 17 71 17
38 Peter Carlsson Lövsta Skf 3R 71 7 71 7
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39 Kenneth Garp Bromma PSK 3R 71 4 71 4
40 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 3R 70 4 70 4
41 Mikael Larsson F 16 SF 3R 69 7 69 7
42 Fredrik Vasara-Ekström Bromma PSK 3R 68 10 68 10
43 Linda Svensson Råsbo Pistolskytteklubb 3R 68 6 68 6
44 Per Ekstrand Pk Ena 3R 67 27 67 27
45 Lars Adsjö Rosersberg Pistolklubb 3R 67 25 67 25
46 Thomas Edengren Skarp 7 PSK 3R 67 4 67 4
47 Danne Eriksson Håtuna PSSK 3R 66 5 66 5
48 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 3R 65 34 65 34
49 Conny Bjerkeng Pk Haningeskyttar 3R 64 21 64 21
50 Marcus Ohlsson Stockholmspolisens SF 3R 64 16 64 16
51 Peter Dansk Sandvikens PSK 3R 64 1 64 1
52 Robert Busk Älvkarleby PK 3R 62 0 62 0
53 Thomas Herkevall Salems PK 3R 61 21 61 21
54 Benjamin Zuher Enwia Katarina PSF 3R 61 3 61 3
55 Nicklas Gårdh Roslagens Pistolskyttar 3R 55 10 55 10
56 Mikael Palmgren Örlogsberga SF 3R 44 19 44 19
57 Mats Lodén Össeby Pistolkamrater 3R 43 6 43 6
58 Mattias Byberg Håtuna PSSK 3R 33 4 33 4


